

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
โครงการ	ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองขี้เหิน หมู่ที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองขี้เหิน หมู่ที่ 2 ตำบลหนองอัม อำเภอดงศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม
แบบ ปร.4 ที่แนบ	จำนวน 2 หน้า
ประมาณราคาเมื่อ	วันที่ 23 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	170,083.92	1.3056	222,061.57	
	เงินโอน				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			222,061.57	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง			222,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ
(นางระพีพร หลาทอง)
ผู้อำนวยการ

ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อ
(นายพงษ์สุริยะ อูระสาย)
นักวิชาการจัดเก็บรายได้

ลงชื่อ
(นายสาคร สาฤทธิ)
เจ้าพนักงานพัสดุ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร	แผ่นที่ 1/2
โครงการ	ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองขี้เหิน หมู่ที่ 2	
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองขี้เหิน ตำบลหนองอ้อม อำเภอกู่ศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อม	
ประมาณเมื่อ	วันที่ 23 มิถุนายน 2563	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
	1.1 งานดินถมภายใน	45.00	ลบ.ม.	60.00	2,700.00	99.00	4,455.00	7,155.00	
	1.2 งานทรายหยาบ	4.50	ลบ.ม.	280.37	1,261.67	91.00	409.50	1,671.17	
	1.3 งานคอนกรีต	9.00	ลบ.ม.	1,883.00	16,947.00	498.00	4,482.00	21,429.00	
	1.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก RB 6 มม.	31.97	กก.	17.89	571.94	4.10	131.08	703.02	
	- เหล็ก DB 12 มม.	85.25	กก.	17.69	1,508.07	3.30	281.33	1,789.40	
	- เหล็กวาล์วเมท ขนาด 0.20x0.20 ม.	96.00	ตร.ม.	25.00	2,400.00	5.00	480.00	2,880.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	21.03	84.12	-	-	84.12	
	1.5 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- แบบหล่อคอนกรีต	19.20	ตร.ม.	-	-	133.00	2,553.60	2,553.60	
	- ค่าแบบหล่อคอนกรีต	15.36	ลบ.ฟ.	429.91	6,603.42	-	-	6,603.42	
	- ตะปูตอกแบบ	4.00	กก.	36.92	147.68	-	-	147.68	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานผนัง								
	- งานผนังก่อมอดูครึ่งแผ่น	17.71	ตร.ม.	189.00	3,347.19	89.00	1,576.19	4,923.38	
	- งานฉาบปูน	40.22	ตร.ม.	58.00	2,332.76	82.00	3,298.04	5,630.80	
	- งานอื่น คสล.	32.20	ม.	98.00	3,155.60	44.00	1,416.80	4,572.40	
	2.2 งานตกแต่งผิวพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิกขนาด 40x40 ซม.	90.00	ตร.ม.	300.00	27,000.00	158.00	14,220.00	41,220.00	
	2.3 งานประตู-หน้าต่าง								
	- ป.1 (ดูแบบขยาย)	2.00	ชุด	5,500.00	11,000.00	300.00	600.00	11,600.00	
	- น.1 (ดูแบบขยาย) พร้อมมุ้งลวด	2.00	ชุด	3,690.00	7,380.00	-	-	7,380.00	
	- น.2 (ดูแบบขยาย) พร้อมมุ้งลวด	2.00	ชุด	6,490.00	12,980.00	-	-	12,980.00	
	ยอดยกไป				99,419.45		33,903.53	133,322.98	